1 / 1

執行役員人事、人事異動に関するお知らせ

ＮＳＷ（日本システムウエア株式会社、本社：東京都渋谷区、代表取締役執行役員社長：多田尚二）

は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 4 月 1 日付の執行役員人事ならびに人事異動を決定

しましたのでお知らせいたします。

記

１.執行役員人事

新役職 旧役職 氏名

退任

（顧問に就任）

執行役員副社長

ＩＴソリューション事業本部長補佐

大田 亨

執行役員

ＩＴソリューション事業本部副事業本部長

京石刻恩信息技術(北京)有限公司 董事

執行役員常務

ＩＴソリューション事業本部副事業本部長

京石刻恩信息技術(北京)有限公司 董事

小山 文雄

２.一般人事

別紙のとおり

以上

 2021年 2月 22日

各 位

 会 社 名

  （登記社名：日本システムウエア株式会社）

 代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 多 田 尚 二

 コード番号 ９７３９ 東証第一部

 本社所在地 東京都渋谷区桜丘町３１番１１号

 問 合 せ 先 取締役 執行役員常務 須 賀 譲

 電 話 ０３－３７７０－４０１４

別紙（２.一般人事）

日本システムウエア株式会社 2021年2月22日
株式コード　9739

2021年4月1日付

　新　役　職 旧　役　職 氏　　名
■ＩＴソリューション事業本部
営業統括部第二営業部長 営業統括部第一営業部副部長 深梅 正悟

営業統括部第二営業部副部長 天野 真樹

営業統括部第二営業部副部長 山岡 嗣宜

営業統括部第三営業部長 営業統括部第二営業部長 酒井 岳大

営業統括部第三営業部副部長 営業統括部第三営業部長 山崎 哲也

ビジネスソリューション事業部長
兼リテールソリューション部長

ビジネスソリューション事業部長
兼ロジスティクスソリューション部長

三塚 信也

ビジネスソリューション事業部ロジスティクスソリューション部長 ビジネスソリューション事業部ロジスティクスソリューション部副部長 福田 実

ビジネスソリューション事業部製造ソリューション部長 ビジネスソリューション事業部リテールソリューション部長 天艸 喜志

ビジネスソリューション事業部製造ソリューション部副部長 ビジネスソリューション事業部リテールソリューション部副部長 藤原 令

フィナンシャルソリューション事業部長 フィナンシャルソリューション事業部長
兼第一フィナンシャルソリューション部長

花井 朋之

フィナンシャルソリューション事業部第一フィナンシャルソリューション部長 フィナンシャルソリューション事業部第二フィナンシャルソリューション部副部長 小野 彰子

公共・社会インフラソリューション事業部副事業部長
兼社会インフラソリューション部長

公共・社会インフラソリューション事業部社会インフラソリューション部長 渡邉 哲也

公共・社会インフラソリューション事業部官公システム部副部長 中川 恭介

■サービスソリューション事業本部
ビジネスイノベーション事業部副事業部長
兼デジタルテクノロジー部長

ビジネスイノベーション事業部副事業部長
兼IoTビジネス部長

大久保 勝

ビジネスイノベーション事業部IoTビジネス部長 ビジネスイノベーション事業部IoTビジネス部副部長 孫 偉

ビジネスプロセスサービス事業部デジタルプラットフォーム部長 ビジネスイノベーション事業部デジタルテクノロジー部長 羽入田 聡

ビジネスプロセスサービス事業部デジタルプラットフォーム部副部長 ビジネスプロセスサービス事業部デジタルビジネスサービス部副部長 田中 梓

ビジネスプロセスサービス事業部ビジネスプロセスマネジメント部長 ビジネスプロセスサービス事業部デジタルビジネスサービス部長 財部 徹

■プロダクトソリューション事業本部
執行役員
営業統括部長

執行役員
営業統括部長兼第三営業部長

福田 拓造

営業統括部第二営業部副部長 倉原 幸弘

営業統括部第三営業部長 営業統括部第三営業部副部長 中村 幸治

インダストリソリューション事業部副事業部長 インダストリソリューション事業部副事業部長
兼スマートテクノロジー部長

仲條 裕一

インダストリソリューション事業部スマートテクノロジー部長 インダストリソリューション事業部スマートテクノロジー部副部長 髙野 哲

インダストリソリューション事業部スマートテクノロジー部副部長 寺西 亨

インダストリソリューション事業部エンベデッドテクノロジー部副部長 小林 英樹

デバイスソリューション事業部長 デバイスソリューション事業部長
兼デバイスデザイン部長

黒木 和昭

デバイスソリューション事業部デバイスデザイン部長 デバイスソリューション事業部デバイスデザイン部副部長 八巻 修

以上

＜一般人事＞